Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2025 - 14:01 5658/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 698/2025

São Roque, 7 de maio de 2025.

Excelentíssimo Senhor,
Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a disponibilização
de 2 (dois) banheiros químicos para utilização durante a Romaria de São
João Batista, a ser realizada nos dias 31/05/2025 e 01/06/2025, com saída do
Distrito de São João Novo em direção ao município de Pirapora do Bom
Jesus.

A romaria é um evento tradicional do calendário
cultural e religioso de São Roque, reunindo grande número de participantes,
entre romeiros, cavaleiros e acompanhantes. A instalação de banheiros
químicos é uma medida essencial para oferecer condições mínimas de conforto
e higiene aos participantes, especialmente nos momentos de concentração e
parada da comitiva.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

c/c

Ao
Ilustríssimo Senhor
VINÍCIUS DE MEDEIROS PAES
MD. Chefe de Divisão de Cultura da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4903680DBJ91587V
		2025-05-07T15:40:34-0300